SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20 NĂM HỌC 2022 – 2023

(Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 04/02/2023)

THỨ/

NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC TRỰC

LÃNH

ĐẠO SÁNG CHIỀU

HAI

30/01/2023

 Thực hiện TKB học kỳ II – Tuần 20

 Trao giải thưởng chương trình “Vui xuân, đón Tết 2023”

 Tăng cường chấn chỉnh nề nếp dạy và học sau kỳ nghỉ Tết

 Phát dộng thi đua chào mừng ĐH Công đoàn lần thứ II

 Học tăng cường môn TD, GDQP 12

 Học TD khối 11, Khối 10 tạm nghỉ

 GVCN bố trí lịch họp PHHS bổ sung cho các trường

hợp vắng họp giữa kỳ, có biện pháp quán triệt nghiêm

đối với học sinh

T. Toàn

BA

31/01/2023

 Các tổ công đoàn nộp bản góp ý báo cáo chính trị trình Đại

hội công đoàn lần thứ II

 Triển kai kế hoạch thi Hùng biện tiếng Anh

 GVCN nộp bản đăng ký học thêm kỳ II để xếp TKB, tăng

cường tham gia sinh hoạt 15 phút để chấn chỉnh nề nếp

 Các lớp chưa hoàn thành các khoản đóng góp và thanh

toán học thêm kỳ I đề nghị GVCN khẩn trương đôn đốc

HS hoàn thành để nhà trường báo cáo quyết toán cho Sở

GD

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic

T. Hữu

TƯ

01/02/2023
 CBGVNV đẩy nhanh tiến độ viết sáng kiến để chuẩn bị

nghiệm thu cấp trường

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic

 Các lớp 10, 11 lao động theo kế hoạch T. Chiến

NĂM

02/02/2023

 Tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm Ngày thành

lập Đảng 03/02

 Nộp các báo cáo ĐH Công đoàn về Công đoàn ngành

 Các tổ SHCM, triển khai kế hoạch chuyên môn của

học kỳ II T. Hữu

SÁU

03/02/2023

 Báo cáo tình hình chuyển đổi số; Báo cáo kết quả thực hiện

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2022 và phương

hướng  nhiệm  vụ năm 2023

 Họp chi bộ từ lúc 13h30

 Họp cơ quan từ lúc 15h30 T. Toàn

BẢY

04/02/2023

 Các lớp triển khai quyên góp quỹ học bổng Lương Thế

Vinh

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic
T. Chiến

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);

- Lưu VT.

  Trần Công Toàn

		2023-03-13T15:29:42+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!